tīklu operatoriem ir pieejami 400 000 (četrsimts tūkstoši) publisko mobilo telefonu 
tīklu numuri. 

2. Komisija līdz 2005.gada 14.decembrim ir saņēmusi sešu elektronisko sakaru 
komersantu pieprasījumus par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu uz publisko 
mobilo telefonu tīklu numuriem,  kopā 1 360 000 (viens miljons trīssimts sešdesmit 
tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuri. 

3. Saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 22.novembra noteikumu Nr.893 
,,Noteikumi par kārtību un termiņiem pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas 
shēmu" 9.punktu, pārejas posmā (no 2006.gada 1.maija līdz 2006.gada 31.oktobrim)

[...]

numuriem, atbilstoši Administratīvā procesa likuma 6.pantā noteiktajam vienlīdzības 
principam un 13.pantā noteiktajam samērīguma principam,  SIA „BITE Latvija” 
pieprasījums uz [***] publisko mobilo telefonu tīklu numuriem ir apmierināms daļēji, 
piešķirot numerācijas lietošanas tiesības 120 000 (simts divdesmit tūkstošiem) 
publisko mobilo telefonu tīklu numuriem.  

5.    Komisija ir aprēķinājusi pēc SIA „Tele2” iesniegtās informācijas SIA „Tele2” rīcībā 

esošos brīvos numerācijas resursus, kas uz 2005.gada 1.novembri ir [***] publisko 
mobilo telefonu tīklu numuri un lietotāju pieaugumu katrā mēnesī pēdējā pusgada